



Vestergårdsmarken ApS

Bjørnkærvej 16
8783 Hornsyld
CVR-nr. 39 45 39 24

Årsrapport for perioden 28. marts - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 20. maj 2019

dirigent



Indhold

Påtegninger	2
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 28. marts – 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13



Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Vestergårdsmarken ApS
Bjørnkærvej 16
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 39 45 39 24
Hjemstedskommune: Hedensted
Regnskabsår: 1. januar – 31. december (1. regnskabsår 28. marts - 31. december)

Direktion

Mogens Emil Lindbjerg Andersen
Martin Møller Andersen
Christian Christensen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens



Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er køb og salg af fast ejendom, udvikling og udlejning af fast ejendom samt enhver efter direktionens skøn dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -37.170 kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende, når der tages hensyn til, at det er selskabets første regnskabsår.

Fremtiden

Ledelsen forventer øget aktivitet og et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.



Årsregnskab 28. marts – 31. december

Resultatopgørelse

	Note	<u>28/3 - 31/12 2018</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>-49.536</u>
Resultat før finansielle poster		-49.536
Andre finansielle indtægter		<u>3.366</u>
Resultat før skat		-46.170
Skat af årets resultat	1	<u>9.000</u>
Årets resultat		<u>-37.170</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u><u>-37.170</u></u>



Årsregnskab 28. marts – 31. december

Balance

	Note	2018
AKTIVER		
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger		
Ejendomme til videresalg		<u>872.720</u>
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		93.610
Udskudt skatteaktiv		<u>9.000</u>
		<u>102.610</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>975.330</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>975.330</u></u>



Årsregnskab 28. marts – 31. december

Balance

	Note	<u>2018</u>
PASSIVER		
Egenkapital	2	
Anpartskapital		50.000
Overført resultat		<u>912.830</u>
Egenkapital i alt		<u>962.830</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld		<u>12.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>12.500</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>975.330</u></u>



Årsregnskab 28. marts – 31. december

Egenkapitalopgørelse

Egenkapitalopgørelse

Anpartskapital

Saldo 28. marts 2018

Tilgang ved stiftelse

2018

0

50.000

50.000

Overkurs ved emission

Saldo 28. marts 2018

Tilgang ved stiftelse

Overført til overført resultat

0

950.000

-950.000

0

Overført resultat

Saldo 28. marts 2018

Overført fra overkurs ved emission

Overført fra resultatdisponering

0

950.000

-37.170

912.830

Egenkapital 31. december

962.830



Årsregnskab 28. marts – 31. december

Noter

	<u>28/3 - 31/12 2018</u>
1 Skat af årets resultat	
Årets regulering udskudt skat	<u>-9.000</u>
	<u><u>-9.000</u></u>

2 Egenkapital

Selskabets kapitalandele udgør 50.000 kr., fordelt på kapitalandele á 1 kr.